E5 G1 ECONOMIC (wersja C)
0 d0bryd0m (wersja katalog(J)wa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 141.18 m?
Powierzchnia uzytkowa 130.66 m?
Powierzchnia zabudowy 133.91 m?
Powierzchnia dachu 228 m?
Kubatura 463.17 m?
Wymiary budynku 14.30 x 9.90 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 8.95 m
Wymiary dzialki 22.30x19m

Opis projektu

E5 G1 ECONOMIC (wersja C) to subtelna elegancja w nowoczesnym wydaniu.
Prosta konstrukcja, zwarta bryla i morze naturalnego swiatlta we wnetrzu to
tylko niektére atuty projektu, ktory perfekcyjnie taczy atrakcyjny wyglad
zewnetrzny z funkcjonalnos$cia. Oprécz komfortowego uktadu pomieszczen, do
dyspozycji domownikéw jest réwniez przestronny taras, ktory w ciepte
miesigce staje si¢ harmonijnym przedluzeniem salonu i jadalni.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od

budynku do granicy dziatki.
Szczegoty wzaktadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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E5 G1 ECONOMIC (wersja C)

Parter 80.58 m?
Wiatrolap

Garaz

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokoj dzienny / jadalnia
Gabinet

tazienka

Korytarz / schody

Kotlownia

Poddasze 60.60 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

(wersja katalogowa )

2.96 m?
23.60 m?
7.44 m?
9.18 m?
1.73 m?
26.75 m?
10.45 m?
2.92 m?
8.64 m?
10.51 m?

6.51 m?
16.25 m?
15.58 m?
12.78 m?

9.48 m?
12.21 m?



